
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение  

«Даурская основная 

общеобразовательная школа» 

МКОУ «Даурская ООШ» 

 

П Р И К А З 

 

     31.01.2024 № 11 -од 
 

 

О внесении изменений в Рабочую 

программу воспитания 

  

 

В связи с введением Комплексного плана противодействия идеологии 

терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы, утвержденный приказом 

от  30.12.2023г. № 2610 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

    1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Татарниковой 

Людмиле Михайловне внести изменения и дополнения в Рабочую программу 

воспитания муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Даурская основная общеобразовательная школа» 

    2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу №11-од от 31.01.2024 

 

Модуль «Основные школьные дела» 

 Дела, мероприятия Классы время ответственные 

 Участие в проекте «Парта 

героя» 

5-9 В течение 

года 

Администрация 

Модуль «Внешкольные мероприятия» 

 День памяти детей – 

жертв войны в Донбассе 

1-9 27 июля Даурская 

сельская 

библиотека, 

Педагог-

организатор 

Модуль «Классное руководство» 

 Донбасс-Россия: история 

и современность 

5-9 30 сентября Классные 

руководители 

 Духовные ценности 

Российского общества 

1-9 20 марта Классные 

руководители 

Модуль «Профилактика и безопасность» 

 Осторожно, 

деструктивные 

сообщества и 

субкультуры! Что нужно 

знать об опасных группах. 

5-9 30 апреля Педагог-

организатор 

 


		2024-02-02T17:54:40+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАУРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




